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Varga Katalin BHSE 
     Németh Gábor BHSE 
     Szabados Gábor FTC 
     Mesteri Viktória UTE 
     Bakó Tamás SZTE-VE 
     Bényei Erik Törekvés 
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Serdülõ Nõi Tõr CsB
2017. május 28.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 27 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat

HEGYES Kitti FTC 2

KOVÁCS Réka FTC 2

SZAPANIDU Szófia Athina FTC 2

SZENTIVÁNYI Blanka FTC 2

SZEDER Anna TÖREKVÉS 2

SZEKERES Laura TÖREKVÉS 2

SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS 2

KORNYA Sára BHSE 1

MÓRICZ Nádja BHSE 1

TERJÉK Borbála BHSE 1

WALLERSTEIN Panna BHSE 1

CSATÁDI Petra BHSE 2

DRIGÁN Dorottya BHSE 2

RÉTI Virág BHSE 2

TERJÉK Timea BHSE 2

FEKETE Hanga Barbara FTC 1

FENYVESI Viktória FTC 1

TÖLGYESI Zsófia Réka FTC 1

ZSOLDOSI Emília FTC 1

KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1

NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 1

ROZA Luca TÖREKVÉS 1

SZALAI Zorka TÖREKVÉS 1

DEMETER Adél UTE

NAGY Timea UTE

NÁZER Lili UTE

NEDEIJKOVIC Sara UTE
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Serdülõ Nõi Tõr CsB
2017. május 28.

Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 7 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely

TÖREKVÉS 1 9 (1 3 5)

    KALOCSAI Luca

    NEKIFOR Erika

    ROZA Luca

    SZALAI Zorka

FTC 1 18 (3 7 8)

    FEKETE Hanga Barbara

    FENYVESI Viktória

    TÖLGYESI Zsófia Réka

    ZSOLDOSI Emília

FTC 2 38 (11 12 15)

    HEGYES Kitti

    KOVÁCS Réka

    SZAPANIDU Szófia Athina

    SZENTIVÁNYI Blanka

BHSE 1 41 (6 16 19)

    KORNYA Sára

    MÓRICZ Nádja

    TERJÉK Borbála

    WALLERSTEIN Panna

UTE 59 (14 22 23)

    DEMETER Adél

    NAGY Timea

    NÁZER Lili

    NEDEIJKOVIC Sara

TÖREKVÉS 2 71 (18 26 27)

    SZEDER Anna

    SZEKERES Laura

    SZIMEONIDISZ Zoi

BHSE 2 83 (25 28 30)

    CSATÁDI Petra

    DRIGÁN Dorottya

    RÉTI Virág

    TERJÉK Timea
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Serdülõ Nõi Tõr CsB
2017. május 28.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Serdülõ Nõi Tõr CsB
2017. május 28.

oldal 1/1

1 TÖREKVÉ TÖREKVÉS 1

Tableau of 8

8 ---

5 UTE UTE

4 BHSE 1 BHSE 1    45/41

3 FTC 2 FTC 2

6 TÖREKVÉ TÖREKVÉS 2    43/32

7 BHSE 2 BHSE 2

2 FTC 1 FTC 1    45/9

TÖREKVÉ

Elõdöntõ

UTE
   45/19

FTC 2

FTC 1
   44/17

TÖREKVÉ

Döntõ

FTC 1

   45/40
TÖREKVÉ

---

Tableau 5-8 

BHSE 1

TÖREKVÉ

BHSE 2
   45/20

BHSE 1

5. hely

TÖREKVÉ

   45/34
TÖREKVÉ

UTE

Harmadik hel

FTC 2    43/32
FTC 2



Serdülõ Nõi Tõr CsB
2017. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 TÖREKVÉS 1 TÖREKVÉS 

    KALOCSAI Luca

    NEKIFOR Erika

    ROZA Luca

    SZALAI Zorka

2 FTC 1 FTC 1

    FEKETE Hanga Barba

    FENYVESI Viktória

    TÖLGYESI Zsófia Rék

    ZSOLDOSI Emília

3 FTC 2 FTC 2

    HEGYES Kitti

    KOVÁCS Réka

    SZAPANIDU Szófia At

    SZENTIVÁNYI Blanka

4 UTE UTE

    DEMETER Adél

    NAGY Timea

    NÁZER Lili

    NEDEIJKOVIC Sara

5 TÖREKVÉS 2 TÖREKVÉS 

    SZEDER Anna

    SZEKERES Laura

    SZIMEONIDISZ Zoi

6 BHSE 1 BHSE 1

    KORNYA Sára

    MÓRICZ Nádja

    TERJÉK Borbála

    WALLERSTEIN Pann

7 BHSE 2 BHSE 2

    CSATÁDI Petra

    DRIGÁN Dorottya

    RÉTI Virág

    TERJÉK Timea
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Serdülő Női Tőr CsB 
2017. május 28.

      Tableau of 8

    5. hely   Tableau 5­8 of
4     Tableau of 8     Elődöntő   Döntő

         1   TÖREKVÉS
1 

 TÖREKVÉS
1 

 

                                     TÖREKVÉS
1 

         8                                

   BHSE 1                TÖREKVÉS
1 

               5   UTE   UTE       45/19
        BHSE 1            UTE      
         4   BHSE 1   BHSE 1  45/41     
 TÖREKVÉS

2 
                  TÖREKVÉS

1 
45/34        3   FTC 2   FTC 2         45/40

        TÖREKVÉS 2            FTC 2      

            6   TÖREKVÉS
2 

 TÖREKVÉS
2  43/32     

   TÖREKVÉS
2 

              FTC 1 

  45/20      7   BHSE 2   BHSE 2       44/17
     BHSE 2            FTC 1 
      2   FTC 1   FTC 1  45/9

    7. hely             Harmadik
hely

                                    UTE 
 BHSE 2                    FTC 2 

      BHSE 2             FTC 2  43/32

 

Tableau of 8 : BHSE 1 ­ UTE       ^

BHSE 1 Találat Pontok Pontok Találat UTE
KORNYA Sára 5 5 3 3 NÁZER Lili
WALLERSTEIN Panna 0 5 10 7 NAGY Timea
TERJÉK Borbála 9 14 12 2 NEDEIJKOVIC Sara
WALLERSTEIN Panna 3 17 20 8 NÁZER Lili
KORNYA Sára 8 25 21 1 NEDEIJKOVIC Sara
TERJÉK Borbála 4 29 29 8 NAGY Timea
MÓRICZ Nádja 6 35 32 3 NEDEIJKOVIC Sara
TERJÉK Borbála 4 39 9 ­23 NÁZER Lili
KORNYA Sára 2 41 45 36 NAGY Timea
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Tableau of 8 : TÖREKVÉS 2 ­ FTC 2       ^

TÖREKVÉS 2 Találat Pontok Pontok Találat FTC 2
SZEDER Anna 2 2 5 5 KOVÁCS Réka
SZIMEONIDISZ Zoi 2 4 7 2 HEGYES Kitti
SZEKERES Laura 11 15 10 3 SZAPANIDU Szófia Athina
SZEDER Anna 2 17 18 8 HEGYES Kitti
SZEKERES Laura 3 20 25 7 KOVÁCS Réka
SZIMEONIDISZ Zoi 2 22 30 5 SZAPANIDU Szófia Athina
SZEKERES Laura 2 24 35 5 HEGYES Kitti
SZEDER Anna 5 29 38 3 SZAPANIDU Szófia Athina
SZIMEONIDISZ Zoi 3 32 43 5 KOVÁCS Réka

 

Tableau of 8 : FTC 1 ­ BHSE 2       ^

FTC 1 Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2
ZSOLDOSI Emília 5 5 2 2 CSATÁDI Petra
FENYVESI Viktória 5 10 3 1 TERJÉK Timea
FEKETE Hanga Barbara 5 15 3 0 DRIGÁN Dorottya
FENYVESI Viktória 5 20 5 2 CSATÁDI Petra
ZSOLDOSI Emília 5 25 7 2 DRIGÁN Dorottya
FEKETE Hanga Barbara 5 30 7 0 TERJÉK Timea
FENYVESI Viktória 5 35 7 0 DRIGÁN Dorottya
FEKETE Hanga Barbara 5 40 9 2 CSATÁDI Petra
ZSOLDOSI Emília 5 45 9 0 TERJÉK Timea

 

Elődöntő : UTE ­ TÖREKVÉS 1       ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 1
NÁZER Lili 0 0 5 5 NEKIFOR Erika
NAGY Timea 8 8 6 1 SZALAI Zorka
DEMETER Adél 0 8 15 9 KALOCSAI Luca
NÁZER Lili 2 10 20 5 SZALAI Zorka
NEDEIJKOVIC Sara 3 13 29 9 NEKIFOR Erika
NAGY Timea 0 13 30 1 KALOCSAI Luca
NEDEIJKOVIC Sara 0 13 35 5 SZALAI Zorka
NÁZER Lili 4 17 40 5 KALOCSAI Luca
NAGY Timea 2 19 45 5 NEKIFOR Erika

 

Elődöntő : FTC 1 ­ FTC 2       ^
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FTC 1 Találat Pontok Pontok Találat FTC 2
FEKETE Hanga Barbara 5 5 2 2 KOVÁCS Réka
ZSOLDOSI Emília 5 10 2 0 HEGYES Kitti
FENYVESI Viktória 5 15 3 1 SZAPANIDU Szófia Athina
FEKETE Hanga Barbara 5 20 6 3 HEGYES Kitti
FENYVESI Viktória 5 25 8 2 KOVÁCS Réka
ZSOLDOSI Emília 5 30 11 3 SZAPANIDU Szófia Athina
FENYVESI Viktória 5 35 13 2 HEGYES Kitti
FEKETE Hanga Barbara 5 40 14 1 SZAPANIDU Szófia Athina
ZSOLDOSI Emília 4 44 17 3 KOVÁCS Réka

 

Döntő : FTC 1 ­ TÖREKVÉS 1       ^

FTC 1 Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 1
FEKETE Hanga Barbara 1 1 5 5 NEKIFOR Erika
ZSOLDOSI Emília 4 5 10 5 SZALAI Zorka
FENYVESI Viktória 3 8 15 5 KALOCSAI Luca
FEKETE Hanga Barbara 5 13 20 5 SZALAI Zorka
FENYVESI Viktória 4 17 25 5 NEKIFOR Erika
ZSOLDOSI Emília 5 22 30 5 KALOCSAI Luca
FENYVESI Viktória 2 24 34 4 SZALAI Zorka
FEKETE Hanga Barbara 7 31 40 6 KALOCSAI Luca
ZSOLDOSI Emília 9 40 45 5 NEKIFOR Erika

 

Tableau 5­8 of 4 : BHSE 2 ­ TÖREKVÉS 2       ^

BHSE 2 Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 2
TERJÉK Timea 5 5 1 1 SZEKERES Laura
DRIGÁN Dorottya 0 5 10 9 SZIMEONIDISZ Zoi
CSATÁDI Petra 4 9 18 8 SZEDER Anna
DRIGÁN Dorottya 1 10 20 2 SZEKERES Laura
TERJÉK Timea 2 12 25 5 SZEDER Anna
CSATÁDI Petra 2 14 30 5 SZIMEONIDISZ Zoi
DRIGÁN Dorottya 0 14 35 5 SZEDER Anna
CSATÁDI Petra 5 19 40 5 SZEKERES Laura
TERJÉK Timea 1 20 45 5 SZIMEONIDISZ Zoi

 

5. hely : TÖREKVÉS 2 ­ BHSE 1       ^
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TÖREKVÉS 2 Találat Pontok Pontok Találat BHSE 1
SZIMEONIDISZ Zoi 5 5 2 2 TERJÉK Borbála
SZEDER Anna 5 10 3 1 KORNYA Sára
SZEKERES Laura 5 15 11 8 WALLERSTEIN Panna
SZEDER Anna 5 20 13 2 TERJÉK Borbála
SZIMEONIDISZ Zoi 5 25 17 4 WALLERSTEIN Panna
SZEKERES Laura 5 30 20 3 KORNYA Sára
SZEDER Anna 5 35 21 1 WALLERSTEIN Panna
SZEKERES Laura 5 40 26 5 TERJÉK Borbála
SZIMEONIDISZ Zoi 5 45 34 8 KORNYA Sára

 

Harmadik hely : FTC 2 ­ UTE       ^

FTC 2 Találat Pontok Pontok Találat UTE
KOVÁCS Réka 4 4 4 4 NÁZER Lili
HEGYES Kitti 1 5 10 6 NAGY Timea
SZAPANIDU Szófia Athina 5 10 15 5 NEDEIJKOVIC Sara
HEGYES Kitti 7 17 19 4 NÁZER Lili
KOVÁCS Réka 8 25 21 2 NEDEIJKOVIC Sara
SZAPANIDU Szófia Athina 5 30 27 6 NAGY Timea
HEGYES Kitti 5 35 27 0 NEDEIJKOVIC Sara
SZAPANIDU Szófia Athina 0 35 27 0 NÁZER Lili
KOVÁCS Réka 8 43 32 5 NAGY Timea
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